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Specificaties

Artikelnummer 401317938

Fabrikantnummer 0000-4252

EAN code 5425037151597

Merk Duco

Productgroep Woonhuisventilator
Serie/Programma Duco Comfort Tronic Plus Systen
Nom. kanaaldiameter (mm) 125

Aantal aanzuigaansluitingen 7

Met interne (RV) vochtsensor Nee

Referentie/ Links

> https://www.elektramat.nl/duco-ducobox-focus-mechanische-ventilatie-unit-met-ran
0000-4252

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

De DucoBox Focus zorgt dankzij de gepatenteerde interne regelkleppen voor een zonale afvoer van vervuilde en/of vochtige luc
motor van het systeem, als de master unit waarop sturingscomponenten kunnen worden aangemeld. Dankzij intelligente meting
wordt er enkel geventileerd waar en wanneer nodig én in de juiste hoeveelheid!

De DucoBox Focus beschikt standaard over zeven aansluitingen (s 125 mm) die allemaal optioneel voorzien kunnen worden van
en eenvoudig in de afvoerbox zelf geintegreerd worden. Dat betekent dus dat, eens de kleppen geinstalleerd zijn en de afzuigy
buitenaf niets meer zichtbaar is. Bovendien regelt de DucoBox de kleppen zeer snel en efficient in. In amper vier minuten kunne
worden.

De afvoerdebieten van alle kleppen zijn standaard door DUCO vooraf ingeregeld volgens de geldende eisen per ruimte, maar k
door de installateur aangepast worden. Zodra de kleppen geinstalleerd zijn en de afzuigventilator volledig afgesloten is, er van t

Met één ventilatiebox kun je tot in 11 ruimtes ventileren dankzij het extra verdeelstuk met 2 regelkleppen. Op die manier zijn de
wordt enkel geventileerd waar nodig.

Technische details


https://www.elektramat.nl/duco-ducobox-focus-mechanische-ventilatie-unit-met-randaardestekker-400-m3-h-0000-4252
http://www.elektramat.nl

Materiaal behuizing

Luchthoeveelheid hoog bij 100 Pa (m3/h)

Luchthoeveelheid hoog bij 150 Pa (m3/h)

Luchthoeveelheid hoog bij 200 Pa (m3/h)

Luchthoeveelheid hoog bij 250 Pa (m3/h)

Luchthoeveelheid hoog bij 300 Pa (m3/h)

Opgenomen vermogen conform EPN norm (kW)

Cos. phi conform EPN norm
Elektrische aansluiting

Met draadloze afstandsbediening

Geschikt voor draadloze afstandsbediening

Met vochtsensor

Geschikt voor vraaggestuurde ventilatie

Type toerenregeling

Aansluiting

Achteraansluiting

Hoogte (mm)

Breedte (mm)

Diepte (mm)

Energie-efficiéntieklasse

Max. luchthoeveelheid bij 100 Pa (m3/h)

Max. luchthoeveelheid bij 150 Pa (m3/h)

Max. luchthoeveelheid bij 200 Pa (m3/h)

Kunststof

450

400

368

325

275

0.08

0.55

Aansluitsnoer met randaarde stel

Nee

Ja

Nee

Ja

Overig

Kanaaleind

Ja

480

480

194

450

400

368



Max. luchthoeveelheid bij 250 Pa (m3/h) 325

Max. luchthoeveelheid bij 300 Pa (m3/h) 275
Met bedrade bediening Nee
Geschikt voor bedrade bediening Ja
Met externe (RV) vochtsensor Nee
Geschikt voor (extra) (RV) vochtsensor Ja
Met interne kooldioxide (CO2) sensor Nee
Met externe kooldioxide (CO2) sensor Nee
Geschikt voor (extra) kooldioxide (CO2) sensor Ja
Met druksensor Nee
Geschikt voor (extra) druksensor Nee
Met zoneregelaar Nee
Geschikt voor zoneregelaar Ja
Bediening via app Ja
Met bewegingssensor Nee
Geschikt voor bewegingssensor Ja

Max. nom. stroom (A) 0.65
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